JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZAGREBA

KLASA: 406-10/24-01/11
URBROJ: 251-366-101-24-1

30.06.2024.

REGISTAR NARUDZBENICA SA STANJEM NA DAN 30.06.2024.

USLUGE
REDOVNOG
SERVISA I VATROALARM
ODRZAVANJIA 65 163-2023 4.371,28 5.464,10 05.07.2023. D.OO. 06.07.2023. 5.464,10
AUTO-PLATFORME
BRONTO SKYLIFT




LINHAIUTV T AGROKLAS
A 121A 168-2023 8.952,00 11.190,00 10.07.2023. s 14.082023. | 11.190,00
: TEH-PROJEKT
S et 36 201-2023 3.999,85 4.999,81 11.09.2023. | INZENJERING | 28122023 |  4.999,81
D.0.0.
CIPELE RADNE VATRO-
. T 4 208-2023 9.000,00 11.250,00 31082023 | o s o |15.112023. | 11.250,00
USLUGE PRI AUTO.
REGISTRACUI 90 231-2023 11.255,30 12.387,44 02102023, |y o o | ek

VOZILA




VODENI SKUTER S

DASKOM I 120A 232-2023 24.500,00 30.625,00 30.10.2023. NAUTICOM 28.12.2023 30.625,00
PRIKOLICOM
POPRAVAK
VOZILA AUTOKUCA
MERCEDES 66A 235-2023 5.171,38 6.464,23 02.11.2023. HABEK D.OO. | 02-11:2023. 6.464,23
UNIMOG
MJERNI UREDAJ
DRAEGER p DRAEGER
AM 8000 SA 115 238-2023 9.283.38 11.604,23 18.09.2023. SAFETY D.0.O. | 31-102023. 11.604,23
SENZORIMA
POPRAVAK I
REDOVNI SERVIS
- . ! 10.10.2023. FIRETEC D.0.O. | 28.12.2023. 9.389,11
AUTO-LJESTVE 66A 261-2023 7.511,29 9.389,11 0.10.2023

MAGIRUS
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GODISNJA
LICENCA

77

262-2023

VIRTUS MREZA

3.824,50 4.780,63 11.10.2023. 19.11.2024. 4.780,63
FILEMAKER D.0.0.
PODJAKNA TG
11 BLAKLADER 67 296-2023 8.789,00 10.986,25 30.10.2023. ) 22.11.2023. 10.986,25
PROTEKT D.0.O.
FLEECE
IZRADA I
MONTAZA FISA, OBRT ZA
12 GCRIADA UG 103 332-2023 8.384,15 8.384,15 05.12.2023. ZAVARIVANIE | 15:04.2024. 8.384,15
POSEDARJE
SERVIS DG OBRT
13 REGULATORA 62 335-2023 3.140,00 3.140,00 27.11.2023. DRAZEN 27.11.2023. 3.140,00
1.12. STUPNJA GORICKI




USLUGA

OSPOSOBLJAVA- s :
14 1 340-2023 8.700,00 10.875,00 01.12.2023. RS E 11.12.2023. 10.875,00
NJA D.0.0. ’
VATROGASACA
SETZA HRT-SARIC
15 | DEKONTAMINA- 32 343-2023 8.950,00 11.187,50 30.11.2023. ) 20.12.2023. 11.187,50
D.0.0.
ClJU
MOTORNE PILE S
LANCIMA 1
16 e 31 349-2023 6.391,05 7.988,81 06.12.2023. DREZGA D.0.O. |11.12.2023. 7.988,81
HUSQVARNA
USLUGA KASKO
OSIGURANJA ALLIANZ ..
17 RGN S 95 350-2023 16.922,21 16.922,21 18.12.2023. T ol o tijeku 16.922,21

VOZILA
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PAPIRNA

EURO ROSA TP

KONFEKCIJA 6 357-2023 2.714,16 3.392,70 07.12.2023. DIG.8! 12.12.2023. 2.520,74
PREKRIVACI ZA
POZARE HRT-SARIC
19 e o 111 359-2023 8.800,00 11.000,00 07.12.2023. D.0.0. 22.12.2023. 11.000,00
VOZILA
POTROSNI
MATERIJAL ZA
20n i ersties oAl Sl o 15 365-2023 9.001,34 11.251,68 12.12.2023. HILAND D.0.0O. | 09.01.2024. 11.251,68
1 DUBINI
SITNI INVENTAR
21 | ZA SPASAVANIE S 32 368-2023 9.003,45 11.254,31 13.12.2023. HILAND D.0.O. | 21.12.2023. 11.254,31

VISINA I DUBINA




MASKE S KUTIJOM

FPS 7000 ZA DRAEGER
22 e T 32 377-2023 8.870,00 11.088,00 18.12.2023. SAFETY D.O.O. | 22122023, 11.088,00
APARAT
HLADNIJACI,
PLOCE FRIGO&CO
23 ELEKTRICNE I 103 379-2023 5.011,00 6.263,75 18.12.2023. D.O.O. 19.12.2023. 6.263,75
PERILICA POSUDA
NANO BOCE S
NAVLAKOM ZA DRAEGER
- ; . .12.2023. 22.12.2023. 11.544,75
24 IZOLACIISKE 109 385-2023 9.235,80 11.544,75 18.12.2023 SAFETY D.O.O.
APARATE
USLUGA
25 ODRZAVANIJA 10-2024 2.070,48 2.588,10 16.01.2024. TELECARE D.0.0O.| 31.12.2024. 2.588,10

SRDSTAVA VEZE




= SERVIS
AUTOLIJESTVI
METZ

REDOVNI GODISNIT

15/2024

19.289,90

24.112,38

14.02.2024.

VATROALARM
D.O.0O.

u tijeku

27

PLATFORMI
BRONTO

USLUGA

REDOVNI GODISNII
SERVIS ZGLOBNIH

16/2024

9.619,44

12.024,30

14.02.2024.

VATROALARM
D.O0.0.

u tijeku

28

ODRZAVANIJA
MODULA
FINANCIJA, PLACA,
KADROVSKIH
EVIDENCDJA I
ROBNO -
MATERIJALNOG
POSLOVANJA ZA
2024. GODINU

22/2024

14.540,40

18.175,50

14.02.2024.

INFOMARE
D.O.O.

u tijeku

29

USLUGA SERVISA

PUMPE 1
NADOGRADNIE

WISS NA 3 VOZILA

37/2024

20.887,89

26.109,86

14.02.2024.

MI STAR D.O.0O.

u tijeku

26.109,86




30

USLUGA
GEOKODIRANJA
VODICA NA
SLUZBENI
ADRESNI MODEL
DGU
(NADOGRADNJA
OIS-A JVP-A
GRADA ZAGREBA)

52/2024

18.080,00

22.600,00

14.02.2024.

GDID.O.0O.

u tijeku

31

SREDSTVO ZA
GASENIJE F-500
(PAKIRANIE 20 L)

74/2024

5.441,60

6.802,00

16.02.2024.

KLALEDA D.O.O.

13.03.2024.

6.802,00

32

RUKSAK
SHIFTBAG (50 L) I
TRANSPORTNA
TORBA EQUIBAG

76/2024

5.400,00

6.750,00

16.02.2024.

KL PROTEKTION
D.O.0O.

03.06.2024.

6.750,00

35

BOXVALL

BARIJERA PROTIV

POPLAVA (16
KOM)

83/2024

2.400,00

3.000,00

23.05.2024.

HRT SARIC
D.0.0.

27.05.2024.

3.000,00




36

ZDRAVSTVENI

PREGLEDI ZA

VATROGASCE
(60 OSOBA)

84/2024

2.607,80

2.607,80

19.02.2024.

DOM ZDRAVLJA
MUP RH

u tijeku

37

IZRADA 1
IMPLEMEN -
TACUUA WEB

APLIKACIJE TRAN -

SPARENTNO -
ISPLATE 1Z
PRORACUNA

91/2024

4.792,00

5.990,00

23.02.2024.

INFOMARE
D.O0.0.

29.03.2024.

5.990,00

38

IZRADA
PROMIDZBENOG
MATERIJALA

102/2024

2.397,00

2.996,26

08.03.2024.

TRAMEX D.O.O.

07.05.2024.

2.996,26

39

USLUGA
POPRAVKA
TEHNICKOG
VOZILA G-352 WISS
NADOGRADNIJE

103/2024

2.294,60

2.868,25

08.03.2024.

MI STAR D.O.O.

u tijeku

2.868,25




VATROGASNA
KACIGA HEROS

40 -y o 109/2024 8.596,00 10.745,00 20.03.2024. LUVETID.0.O. |03.04.2024.| 10.745,00
KOMPLETA)
PRIJENOSNA EBC - SISTEMI
41 RACUNALA 121/2024 12.910,00 16.137,50 10.04.2024. 'y 12.04.2024.|  16.137,50
POPRAVAK,
SERVIS I
ATESTIRANJE
SUSTAVA ZA VATROALARM
42 | e BT ARA 128/2024 4.511,08 5.638,85 16.04.2024. oYy 02.05.2024.|  5.638,85
PRAHOM NA
KEMIJSKOM
VOZILU
DRON DIT SPINNAKER
43 | MATRICE 30T S 138/2024 5.941,60 7.427,00 09.05.2024. DISTRIBUCIJA |16.05.2024.|  7.427,00
BATERIJAMA D.0.0.




UREDAJ ZA

MIJERENIE I
ISPITIVANIE
44 POSUDA POD 140/2024 13.341,45 16.676,81 17.06.2024. AUTOMATI - 16.676,81
TLAKOM ZACTJA D.O.O.
KASKO
ALLIANZ ..
45 | OSIGURANIE ZA 22 147/2024 9.286,62 9.286,62 20.05.2024. u tijeku 9.286,62
HRVATSKA D.D.
VOZILA
IZRADA
46 PROMIDZBENOG 151/2024 2.310,00 2.887,50 23.05.2024. TRAMEX D.O.O. 2.887,50
MATERIJALA
VATROGASNE VATRO -
47 | CIZME JOLLY 9305 167/2024 8.800,00 11.000,00 27.05.2024. PROTEKT D.0.0. 27.05.2024. 11.000,00

(40 PARJ)




PAPIRNA EURO ROSA TP
48 KONFEKCITA 176/2024 2.244,24 2.805,30 12.06.2024. D.O.O. 17.06.2024. 2.793,15
49 TONERI I TINTE 180/2024 7.902,56 9.878,20 17.06.2024. TEHIT D.O.O. u tijeku
HAIX CIPELA
SAFETY 40 ZA
50 SPASAVANIJE S 181/2024 2.284,32 2.855,40 19.06.2024. o P?g%(TION 30.06.2024. 2.855,40
VISINA 1 DUBINA T
(16 PARI)
Opaska:

Narudzbenice broj 357/2023 i 176/2024 sklopljene su temeljem Ugovora izmedu Grada Zagreba i Euro Rossa

atne Ponude broj P/0102 od 06.12.2023.

P\_) Sinisa Jembrih, dipl.ing.




